
Lenka V. (Lenka Vl.) ID 37487 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 14:39

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 otázky ohledně věciček, požadavek na přeměření oblečků a případně i úpravu ceny (pokud by se vám zdála cena vysoká,
můžeme se domluvit na nižší) přijímám na e-mailu, kde se domluvíme i na termínu odeslání a přesné výši poštovného dle
ceníku České pošty. Zboží neposílám na dobírku, pouze po zaslání příslušné částky na účet. Poštu nemám v místě bydliště a
mám jednoho malého loupežníka, co se stará o to, abych se nenudila. Tudíž balíčky se sice snažím posílat ihned po připsání
peněz, ale pokud zrovna očekávám více plateb, nechám si cestu na poštu najednou... min. však 2x do týdne. Mějte proto
prosím pochopení, když vám balíček nedorazí okamžitě druhý den po připsání penízek na můj účet.

 Veškeré zboží nabízím nezničené, málo nošené. Pokud by v nabídce byly jakkoliv poškozené věcičky, např. flíčky apod., u té
kontrétní věci bych se zmínila v popisu. Při větším odběru se můžeme domluvit na slevě, popř. uhradím poštovné.

 Většina maminek mi po obdržení balíčku píše děkovný e-mail, ale málokterá (ač o to žádám v e-mailu) se nezmíní do
hodnocení. Proto prosím, pístněte raději na moje stránky MMB do hodnocení, jelikož naprostá většina nakupujících se řídí
zkušenostmi předchozích, které již u mě nakupovali...

 Přeji příjemné nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

